Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей №1»
(МОУ Лицей № 1)

города Ачинска Красноярского края

П Р И К А З

«13» июня 2024г. № 3 07-у

О зачислении в 7-ые классы

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации
от 02.09.2020 № 458, Порядком и случаями организации индивидуального отбора при
приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации,
находящиеся на территории Красноярского края, для получения основного общего и
среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для
профильного обучения, утв. постановлением Правительства Красноярского края от
15.07.2014 № 298-п (с изменениями от 21.12.2021 № 909-п), Положением о порядке и
правилах индивидуального отбора при приеме либо переводе обучающихся в
муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей №1» для получения основного
общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов
или для профильного обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 7ИТ (инженерно-технологический) класс обучающихся в следующем
составе:
№
п/
и

ФИО

1. Алферова Анастасия Евгеньевна
2. Буйко Милана Дмитриевна
3. Гайсин Матвей Динарович
4. Дикусар Варвара Сергеевна
5. Дорофеева Анна Андреевна
6. Жигунов Ярослав Сергеевич
7. Журбина Мария Васильевна
8. Иванов Егор Иванович
9. Исмагулова Дарина Дмитриевна
10. Кульбов Степан Дмитриевич
11. Кусакин Матвей Дмитриевич
12. Кусакина Дарья Александровна
13. Лисицын Захар Владимирович
14. Литвиненко Екатерина Игоревна
15. Лось Алиса Александровна ,
16. Лямин Макар Алексеевич
17. Николаева Софья Константиновна
18. Осипов Максим Андреевич
19. Островская Мария Денисовна
20. Симоненко Александр Сергеевич

21. Сорокина Вера Дмитриевна
22. Тихонова Олеся Евгеньевна
23. Троценко Варвара Игоревна
24. Туменцева Виктория Андреевна
25. Устинов Роман Андреевич
26. Фатеева Полина Витальевна
27. Шубкина Ульяна Сергеевна

2. Зачислить в 7ЕН (естественнонаучный) класс обучающихся в следующем составе:

№ п/п ФИО
1. Алешин Макар Сергеевич
2. Ашлапова Виктория Олеговна
3. Бутенко Виктория Александровна
4. Гончарова Милена Алексеевна
5. Данилкина Светлана Ивановна
6. Дильман Василиса Николаевна
7. Дорофеева Дарья Андреевна
8. Загайнова Арина Павловна
9. Зинченко Агнесса Михайловна
10. Кобелев Никита Романович
И. Ковалерова Анна Дмитриевна
12. Козленко Варвара Евгеньевна
13. Корнеева Екатерина Витальевна
14. Лямина Анастасия Сергеевна
15. Мерефиянский Антип Петрович
16. Музалевская Александра Александровна
17. Никитина Василиса Николаевна
18. Носков Валерий Максимович
19. Овчинникова София Андреевна
20. Олимзода Хайриоллох Джахонгир
21. Пологуто Полина Сергеевна
22. Романова Виктория Николаевна
23. Рубанко Дарина Викторовна
24. Сергеев Артём Эдуардович
25. Степанков Максим Александрович
26. Степанкова Юлия Александровна
27. Шинко Владислав Артёмович

3. Зачислить в 7А (общеобразовательный) класс обучающихся в следующем составе:
№ п/п ФИО
1. Агуреева Милена Андреевна
2. Батуро Ярослав Дмитриевич
3. Ветлугин Николай Дмитриевич
4. Гайдаленко Ярослав Александрович
5. Губернатенко Алина Александровна
6. Давыдов Данила Дмитриевич
7. Деханд Эльза Валерьевна
8. Ергин Денис Александрович
9. Зайцева Ульяна Владимировна
10. Землянская Арина Николаевна

11. Зонова Софья Николаевна
12. Иванова Мария Сергеевна
13. Киселев Матвей Максимович
14. Луцеин Матвей Алексеевич
15. Малькович Алёна Андреевна
16. Манкевич Максим Романович
17. Марушко Екатерина Сергеевна
18. Машинский Елисей Дмитриевич
19. Орешкова Ксения Максимовна
20. Орлов Дмитрий Романович
21. Попкова Ксения Николаевна
22. Семенова Кира Николаевна
23. Ступень Регина Дмитриевна
24. Хаменков Илья Ильич
25. Цымдянов Алексей Васильевич
26. Чач Егор Алексеевич
27. Чумаков Тимофей Евгеньевич
28. Шляхова Вероника Евгеньевна
29. Шушакова София Евгеньевна
30. Яцюк Михаил Павлович

4. Зачислить в 7Б (общеобразовательный) класс обучающихся в следующем составе:
№ п/п ФИО
1. Бобичев Кирилл Сегеевич
2. Богданенко Захар Романович
3. Богданова Вероника Юрьевна
4. Васев Данила Станиславович
5. Воронов Сергей Николаевич
6. Вяткин Михаил Евгеньевич
7. Дульцев Данила Евгеньевич
8. Зейлиш Валерия Сергеевна
9. Иванченко Илья Степанович
10. Кондратьева Екатерина Олеговна
11. Коростелев Никита Сергеевич
12. Кузькин Артём Романович
13. Кулюшина Тамара Ильинична
14. Курьянов Александр Александрович
15. Латушкина Ульяна Денисовна
16. Лисичкина Полина Дмитриевна
17. Медведева Алина Алексеевна
18. Никанович Роман Иванович
19. Обгольц Денис Григорьевич
20. Першин Иван Анатольевич
21. Поспелова Виктория Артёмовна
22. Романова Ольга Александровна
23. Санников Алексей Васильевич
24. Соколов Дмитрий Афанасьевич
25. Степанов Кирилл Евгеньевич
26. Тихненко Илья Александрович
27. Чернышова Анастасия Эдуардовна

28. Фельде Никита Русланович
29. Цацура Даниил Романович

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Трегубова

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №1"